
Id: 68BA12CB-9638-454A-AABE-B278EDF9F3AF. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.142.2020 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 142/2020 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 14 maja 2020 r. 

o zmianie Zarządzenia Nr 105/2020 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie wykonania budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego, wykonania planów finansowych 

samorządowych instytucji kultury, informacji o stanie mienia komunalnego za 2019 rok oraz sprawozdania 

z realizacji wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego 2018 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020 z 2020 r. poz. 284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1.  W zawiązku ze złożeniem korekty sprawozdania za rok 2019 przez jednostkę budżetową dokonuje się 

zmian w Zarządzeniu Nr 105/2020 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie wykonania budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego, wykonania planów finansowych 

samorządowych instytucji kultury, informacji o stanie mienia komunalnego za 2019 rok oraz sprawozdania 

z realizacji wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego 2018, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Sprawozdanie i informacja, o których mowa w § 1, podlegają przekazaniu Radzie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: 68BA12CB-9638-454A-AABE-B278EDF9F3AF. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 142/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 maja 2020 r. 

1. W tabeli nr 1 na stronie 3 „Ogólna charakterystyka wykonania budżetu miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

za okres od dnia 01.01.2019 r. do dnia 31.12.2019 r. zmianie ulega wiersz, 

VIII. Stan zobowiązań 7 540 798,51 7 540 798,51 8 238 760,25 109,26 

który otrzymuje brzmienie: 

VIII. Stan zobowiązań 7 540 798,51 7 540 798,51 8 238 770,75 109,26 

2. W załączniku nr 5 "Wykaz należności i zobowiązań na dzień 31.12.2019 r." w tabeli III "Zobowiązania" 

zmianie ulegają następujące wiersze, 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan zobowiązań na dzień: 

Zmiana w realizacji 

[%] 
31.12.2018 31.12.2019 

II. Zobowiązania z tytułu wydatków budżetowych, 7 092 705,27 7 983 129,66 112,55% 

 w tym:    

1. z dostaw towarów i usług 784 799,47 1 525 464,19 194,38% 

2. z wynagrodzeń i składek od nich naliczanych 6 307 905,80 6 457 665,47 102,37% 

Ogółem zobowiązania: 7 540 798,51 8 238 760,25 109,26% 

które otrzymują brzmienie: 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan zobowiązań na dzień: 

Zmiana w realizacji 

[%] 
31.12.2018 31.12.2019 

II. Zobowiązania z tytułu wydatków budżetowych, 7 092 705,27 7 983 140,16 112,55% 

 w tym:    

1. z dostaw towarów i usług 784 799,47 1 525 474,69 194,38% 

2. z wynagrodzeń i składek od nich naliczanych 6 307 905,80 6 457 665,47 102,37% 

Ogółem zobowiązania: 7 540 798,51 8 238 770,75 109,26% 

 


